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Malmsten
företaget med vattenvana

Produkter
I vårt omfattande sortiment finns rostfri bassäng- 
utrustning, höj- och sänkbara bottnar, galler, simlinor, 
sviktar, vatten-rutschbanor m.m. En del produkter 
är av egen tillverkning och/eller egen design, andra 
köper vi in från ledande tillverkare men gemensamt 
för produkterna är material av högsta kvalitet. De är 
till största delen tillverkade i Sverige, en fördel med 
tanke på service och reservdelar.

Tjänster och rådgivning
Vi har möjlighet att erbjuda rådgivning vid nya projekt 
eller ombyggnad av befintliga simhallar. Med över 
50 års erfarenhet av simning och badhus har vi idag 
den kunskapsbredd och de resurser som behövs för 
att färdigställa attraktiva och väl fungerande sim- 
anläggningar. Vi kan även bidra med idéer och 
värdefulla råd om hur bra simhallar kan bli bättre.

Se oss som din kreativa samarbetspartner!

Simhallen – en plats för motion, välbefinnande och gemensamma aktiviteter. Vår 
målsättning på Malmsten är att hjälpa våra kunder att skapa vackra, lönsamma och väl 

fungerande badanläggningar. Malmsten sysslar enbart med produkter och tjänster som 
har anknytning till bad, vatten och simning. Vattenvana ger större trygghet!
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Simhallsutrustning från Malmsten. Ballarat Aquatic Centre, Australien, 2018

Järfällabadet dit Malmsten levererat bassängutrustning som galler, vändbrätten, startpallar, sviktar, linor, ingjutningsgods, lejdare, räcken, fält och mål för vattenpolo. Badet har 
utrustats med höj- och sänkbar mellanbotten samt höj- och sänkbar bro som är delad i två. Malmsten är generalagent och certifierad installatör för Duraflex-sviktar i Sverige.
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Linus, vår robot, monterar simlinor Tillverkning av sektionsdelar till vattenrutschbana på Ockelbo Plastindustrier AB 

Svensktillverkade produkter
i världsklass

Vi har sett till att vara i främsta ledet när det gäller att tillvara teknik och utveckling vare 
sig det gäller våra egna produkter eller de inköp vi gör från ledande tillverkare. Linus, en 

avancerad robot, sköter t. ex. monteringen av vår simlina på fabriken i Åhus. Utrustning från 
Malmsten finns idag i simhallar och vattenparker över hela världen.

Malmsten har sedan många år ett samarbete med World Aquatics (tidigare FINA 
- Internationella simförbundet) och LEN (Europeiska simförbundet), vilket medför 
att utrustning från Malmsten ligger i bassängen vid samtliga stora europeiska och 

internationella tävlingar som EM, VM och OS. Sedan 2022 har Malmsten även samarbete 
med PanAm, simorganisation för Nord-, Central- och Sydamerika.

 Vågdämpande simlinor
Malmsten Simlina, vår främsta exportprodukt, har 
varit officiell tävlingslina vid tio OS och åtskilliga  
europeiska mästerskap och världsmästerskap. 
Linan monteras och skickas ut från Åhus.

 Vattenrutschbanor
Kanab Vattenrutschbanor från vårt dotterföretag 
HydroSport i Gävle finns i vattenparker såväl i 
Europa som Afrika och Asien. Banorna tillverkas 
av Ockelbo Plastindustrier AB som är ett företag 
i Malmsten-gruppen.

OP-galler®

Våra egenproducerade OP-galler® ligger i mer än 900 simhallar både i Sverige och utomlands, bl. a. runt 2004 
års OS-bassäng i Aten. Gallret tillverkas i vår fabrik i Åhus.
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 Höj- sänkbar mellanbotten
Malmsten tillverkar och exporterar höj- och sänkbara 
mellanbottnar i två modeller, dels Classic och dels en 
vidareutveckling, Advanced. Den senare har fördelen 
att inte behöva specialrännor och är tilltbar i fyra rikt-
ningar då varje skruvdomkraft har individuell drivning. 

 Vattenpolo
Malmsten har ett komplett och professionellt vatten-
polosortiment, där fältet utgörs av vågdämpande linor 
med Malmstens flytande målburar, nedsläppsanordning 
och cat-walk för domare och funktionärer. Officiell 
utrustning vid internationella tävlingar. 

 Mirena Bassängbeklädnad
Mirena använder sig av en metod där en pool invändigt 
kläs med bassängduk som varmluftssvetsas med över-
lappning och på så sätt gör poolen helt tät. Mirena 
Bassängbeklädnad är ett kostnadseffektivt alternativ 
och finns i mer än 200 offentliga bad i Sverige.

 Rostfri bassängutrustning
Malmsten säljer både i Sverige och på export lejdare, 
linvagnar, ingjutningsgods, startpallar, linluckor m.m.

Renovering av Trelleborg anrika simhall. Den gamla 
25 m-bassängen har fått ny Mirena Bassäng-
beklädnad samtidigt som badanläggningen utrustats 
med en 12 m Myrtha-bassäng i rostfri plåt. (Mosaiken 
Aurora och Vindarna skapad av Hugo Gehlin 1942-43 
i bakgrunden)

Varmluftssvetsning av Mirena bassängtäcke

Kristianstad Badrike - Höj- och sänkbar mellanbotten, modell Advanced 
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Öka tillgängligheten genom fler bad på fler ställen! 
Malmsten-hallen är ett nytänkande koncept för en badanlägg-
ning modell mindre, vilket ska göra det möjligt för främst kom-
muner och simklubbar att genom en egen simhall skapa goda 
förutsättningar för simträning och simskola. Målsättningen är 
att till en låg kostnad skapa en nyckelfärdig, prisvärd, lättskött 
och komplett badanläggning utan att göra avkall på säkerhet 
och grundläggande tekniska kvaliteter. Ett ekonomiskt hållbart 
alternativ!

Malmsten, med sin passion för simhopp, har sålt, installerat 
och gett service på Duraflex produkter sedan 1980-talet. 

Ryggsimsstart från Colorado Time Systems som idag är 
världsledande inom tidtagning för simning. Det kilformade fot-
stödet rullas automatiskt upp vid start. Malmsten är general- 
agent för CTS i Sverige.

Malmsten anlitas allt oftare som totalentreprenör i olika projekt. Med många års erfarenhet 
har vi den kunskap och de resurser som är nödvändiga för att färdigställa kompletta 
simanläggningar. Anledningen är att vi valt att samarbeta med nischade specialister 
inom olika områden såsom vattenrening och tillverkning av rostfri utrustning samt 

vattenrutschbanor. En samarbetsform som stimulerar till förnuftiga helhetslösningar.

Goda idéer, kloka lösningar 
och en stark vilja att alltid leverera det bästa

Malmsten var totalentreprenör vid reno-
veringen av Kantarell-badet 2018. Den 
tidigare 50-metersbassängen har fått 
förlängt liv genom ny bassängbeklädnad 
och ombyggnad till fyra nya bassänger:
• Åtta 25 meters motions-/tävlingsbanor 
med 1,1 - 1,8 meters vattendjup
• En undervisningsbassäng, som mäter 
12,5 x 8 meter, med 0,8 - 1,1 meters 
vattendjup
• En familjebassäng som mäter 12 x 17 
meter och sluttar hela bassänglängden 
till 1,1 meters djup.
• En mindre barnbassäng, som blir en 
plask- och lekyta på 3 x 6 meter med 0,3 
meters vattendjup.
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Gustavsviksbadet i Örebro, vattenrutsch-
banor levererade av Hydro Sport: fyra banor 
och startbrygga.

Järfällabadet, multifunktionsbassäng. Två 
bassänger i en; en rörlig tvådelad bro gör det 
möjligt att dela av bassängen enligt önskemål 
och aktivitet.

Kristianstad Badrike. I den nybyggda sim-
hallen finns tre höj- och sänkbara mellan-
bottnar med tillhörande lyftplan i nisch och 
trappa.

• Sweden HydroSport AB - helägt av Malmsten 
sedan 1997. Företaget levererar 
vattenrutschbanor över hela världen.

• Malmsten Entreprenad AB - helägt dotterbolag 
som utför våra simhallsprojekt i Sverige.

 – Samarbetspartner som är rådgivare och 
 behjälplig vid projektering/utförande vid 
 nybyggnation och renovering av simhallar 
– Offererar och projekterar rörliga mellan- 
 bottnar och utför service av dessa

• Ockelbo Plastindustrier AB - av Sweden 
Hydrosport AB helägt företag som tillverkar 
vattenrutschbanor i glasfiber.

• Mirena Badprodukter AB - helägt dotterbolag 
som tillverkar och installerar bassäng-lining.

• Swimtec AB - delägt vattenreningsföretag 
i Kungsbacka.

• Temahallen AB - delägt företag som tillverkar 
stålbyggnader.

•  Malmsten Inc - amerikanskt Malmsten-ägt 
företag i Phoenix varifrån simlinor och polo- 
utrustning skeppas till simklubbar och tävlingar 
i Nord- och Sydamerika.
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Samarbetspartners
hel- eller delägda företag i Malmsten-gruppen

Malmsten har under senare år genomfört ett antal företagsförvärv 
för att stärka sin position som totalleverantör.

4 6
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Vår ledstjärna
Simhallar i världsklass

Vi skapar en trygg och hållbar badmiljö för lärande, välbefinnande och tävling

Lärande - Babysim ger trygghet i vattnet Tillgänglighet - Badrike i Kristianstad Tävlingar på internationell nivå - Olympic Games Tokyo 2020
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Hylliebadet, Malmös fina simhall, som stod färdig 2015. Simhallsutrustning från Malmsten, bl.a. startpallar, linor, höj- och sänkbar mellanbotten och bro, 
sviktar, omklädningsskåp m.m.

Kvalitet
Ambitionen hos oss på Malmsten AB är att vara 
branschens ledande leverantör av simhallsprodukter 
av högsta kvalitet till konkurrenskraftiga priser samt 
kunna erbjuda bästa service och rådgivning.

Väl medvetna om att en kedja aldrig är starkare än 
sin svagaste länk, lägger vi stor kraft på att uppnå 
högsta kvalitet och säkerhet i alla komponenter som 
ingår i våra produkter och leveranser.

Långsiktighet
Vår målsättning har alltid varit att skapa långvariga 
relationer till kunder och leverantörer, då ett ömse- 
sidigt förtroende ger trygga affärer och säkra 
leveranser. Vi går alltid in i ett samarbete med 
ambitionen att det inte är begränsat till ett enstaka 
tillfälle. Bästa reklamen för oss är nöjda kunder, som 
kommer tillbaka. Våra värderingar är en naturlig del 
av vårt dagliga arbete. 

Våra samarbetspartners ska veta att vi tar fullt ansvar. 
Idag och i framtiden. 

Vi tror på
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Engagemang och passion 
Med en bakgrund inom simsport har simning alltid 

legat oss varmt om hjärtat.
Malmsten har sedan många år ett samarbete med World Aquatics (tidigare FINA - Internationella 
simförbundet) och LEN (Europeiska simförbundet), vilket medför att utrustning från Malmsten 
ligger i bassängen vid samtliga stora internationella tävlingar som EM, VM och OS. Sedan 2022 
har Malmsten även ett samarbete med PanAm, en simorganisation som anordnar tävlingar i Nord- 
och Sydamerika.

Vi har också ett mångårigt samarbete med Svenska Simförbundet och var 2018, 2019, 2021 och 2022 
huvudsponsor till Swim Open Powered by Malmsten, Sveriges enda internationella stortävling med 
över 1000 deltagare från ett 30-tal länder. Vi är även huvudsponsor för kommande tävlingen 2023.

 

Olympiska sommarspelen 2020 – Tokyo
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Barcelona 33rd LEN Européan Championships - 2018

Stockholm, Eriksdalsbadet. Swim Open Powered by Malmsten 2021
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Vår historia
Malmsten grundades 1974 av Tommy och Margareta 
Malmsten, då med försäljning av styrketränings-
redskap och simglasögon. Med rötterna i tävlings-
simning såg Tommy branschens behov. Idag täcker det 
breda sortimentet i stort sett allt som behövs för 
nybyggnad, renovering och drift av en simhall. 
Malmsten är både ett tillverknings- och handelsföretag.

Om oss
Vi tror på en långsiktig relation med medarbetare, 
kunder och leverantörer. Vår målsättning är att ge dig 
bästa service oavsett om du väljer standardprodukter 
eller unika designlösningar med specialtillverkning - 
allt till konkurrenskraftiga priser. 

Malmsten
en stolt historia av innovation
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Flera av våra produkter tillverkas i Åhus, t.ex. galler, 
simlinor, pool toys, bassängtäckning/-beklädnad, 
andra som höj- och sänkbara mellanbottnar i ett 
närområde och ytterligare andra som vattenrutsch-
banor och rostfri bassängutrustning i Sverige.

Detta innebär en effektiv logistik samtidigt som vi 
har möjlighet att vara flexibla och kontrollera tillverk-
ningen. I de fall vi valt att köpa in en produkt från land 
utanför EU, har vi tagit hjälp av Business Sweden 

(f.d. Exportrådet) för att välja godtagbar leverantör 
med arbetsmiljö och kvalitet enligt våra normer. 

Genom återvinning och återanvändning av material 
och genom användning av förpacknings- och annat 
material som kan återvinnas, bevaras naturresurserna 
bättre.

2018 installerade vi  solcellspaneler på taket på 
kontors-, lager och produktionsbyggnader för att 
bli delvis självförsörjande av energi.

Vårt miljötänk
hållbarhet och ansvar

Vår miljöpolicy innebär att vi i alla led strävar efter att arbeta för en hållbar utveckling.  
“Ju närmare desto bättre” gäller för oss. Vi väljer i görligaste mån lokala 

samarbetspartners och leverantörer. 
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Per-Olof Persson
Sverigeansvarig

Mikaela Dahlqvist
Sverige - Försäljning 

Jens Rosander
Projektledare,
VD Mirena

Ida Marko-Varga
Eventsäljare arena
OLY- Former Olympian

Malin Malmsten
Ansvarig för arena 
Sverige

Mathias Fagerström
IT-ansvarig/Inköp

Camilla Elensi
KMA-ledare

Eva-Marie Håkansson
Internationala Relationer
OLY- Former Olympian

Margareta Malmsten 
Senior rådgivare,
Grundare

Tommy Malmsten 
Senior rådgivare,
Grundare

Marcus Malmsten
VD

Christian Malmsten
Vice VD 
Produktutveckling

Oliver Sandell
Sverige - Försäljning

Christoffer Rudling
Försäljning Export

Ting Liu 
Exportsäljare och kundstöd

Gustav Eriksson 
Export Chef

Joowon Lee
Försäljning Export
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Viktor Wedell
Marknad

Jerlie Österberg
Ekonomi

Anna Cederholm
Ekonomi

Peter Lindros
Ekonomichef

Jesper Johansson
Produktion

Mile Mihajlovic 
Produktionsansvarig

Lars Nilsson
Montör

Johnny Lidfors
Montör

Vilhelm Svensson
Produktion/Lager

Mattias Strand
Produktion/Lager

Jens Svensson
Lager/logistikchef

Saranda Krasniqi
Produktutveckling/Kontruktör

Henrik Oredsson
Verksamhetschef, 
Malmsten Entreprenad AB

Tobias Salomonsson
Försäljningschef

Osman Hegic
Verkstadschef

Stefan Frick
Resemontör

Stefan Nilsson
Resemontör

Pontus Andersson 
Projektansvarig/Höj-
och-sänkbara golv

Daniel Jarl
Projektchef

Michael Einwächter
Ingenjör/Projektledare

Adam Bergström
Trainee

Varmt välkommen att kontakta oss 
för att se hur vi kan hjälpa just dig

Hazel Malmsten
Marknadskoordinator

Louisa Jirsell
Marknad



Vår målsättning på Malmsten är att hjälpa våra kunder att skapa vackra, 
lönsamma och väl fungerande badanläggningar. Vi vill erbjuda bästa service 

oavsett om du väljer standardprodukter eller unika designlösningar 
i specialtillverkning – allt till konkurrenskraftiga priser. 

 
Vi är certifierade enligt både ISO 9001 och ISO 14001.

Malmsten AB • www.malmsten.com
Tel +46 44 28 71 00 • Mail: info@malmsten.com

Simhallen – en plats för motion,
välbefinnande och gemensamma aktiviteter.
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